_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 июля 2021 года N 1278

 О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от

8 апреля 2020 г. N 460

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2020 г. N 460

"Об утверждении Временных правил регистрации граждан в целях поиска подходящей работы и в

качестве безработных, а также осуществления социальных выплат гражданам, признанным в

установленном порядке безработными"  (Собрание законодательства Российской Федерации,

2020, N 15, ст.2311; 2021, N 1, ст.182; N 14, ст.2329) слова "по 31 июля 2021 г." заменить словами

"по 31 декабря 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 31.07.2021,

N 0001202107310003

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от 8 апреля

2020 г. N 460 (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=564634486&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN
kodeks://link/d?nd=607868532
kodeks://link/d?nd=607868532